FARABI, İshak b. İbrahim

( u-!G wı ~Ir.! ,y, ı.9b:...l ı
Ebu İbrahim İshak b. İbrahim el-Farabi

(ö. 350/961 [?])

Arap dili alimi, lugatçı.
_j

282'de (895) doğan dil alimi ve edip
Ebu Mansar ei-Ezheri'nin akranı olma
sına bakarak lll. (IX.) yüzyılın sonlarında
veya IV. (X.) yüzyılın başlarında doğdu

ğu söylenebilir. Türkistan'daki Farab şeh
rine nisbetle anılır.